乐教工〔2017〕29号

乐清市教育工会关于开展2017年度
优秀工会工作者评选工作的通知

各学区工作委、市属学校（单位）工会，基层中小学工会：
2017年,我市教育系统各级工会组织和广大工会工作者认真贯彻落实党的十九大和中央及省委党的群团工作会议精神,坚持以教职工为本,竭诚为教职工办实事,做好事,全面履行各项职能。为树立典型，表彰先进，激励广大教职工为我市教育事业再创佳绩，根据上级有关文件精神，经研究，决定开展全市教育系统2017年度优秀工会工作者评选活动。现将有关事项通知如下：
一、评选对象

全市教育系统专、兼职工会干部及工会会员。

二、评选名额

优秀工会工作者分配名额详见附件1。
三、评选条件
优秀工会工作者评选申报条件：
（一）认真贯彻执行党的路线、方针、政策，遵守国家的法律、法规，热爱工会工作，积极参加工会组织的各类培训和学习，在工会组织的各项活动中起表率带头作用；
（二）认真做好本职工作，有良好的职业道德，严于律己，办事公道，作风正派，坚持原则，在教职工群众中享有较高的威信；
（三）以人为本，乐于奉献，密切联系职工群众，充分发挥自己的特长热心为教职工群众服务；
（四）熟悉工会工作的基本方法和开展活动的方式，有较强的组织和活动能力和开拓创新精神，努力完成工会交给的工作任务，成绩显著；
（五）积极维护教职工合法权益，能及时如实反映职工群众的意见和要求。
四、评选办法及上报时间
推荐资料（附件2至5）一式二份，请各学区工作委和市属学校（单位）工会于2017年12月30日前报市教育工会，同时发电子稿至371851590@qq.com。推荐表在乐清市教育网教育工会栏目中下载。
附件：1.2017年度优秀工会工作者推荐名额分配表

2.乐清市    年度优秀工会工作者推荐表
3.乐清市职工互助保障先进个人申请登记表

4.乐清市    年度先进工会财务工作者推荐表
5.乐清市教育系统2017年度优秀工会工作者推荐表
乐清市教育工会
2017年12月12日
附件1

2017年度优秀工会工作者推荐名额分配表
	单  位
	市总工会
	市教育工会
	合计

	优秀工作者
	先进财务工作者
	职工互助保障个人

	大荆学区
	2

	11
	13

	清江学区
	1

	5
	6

	虹桥学区
	2

	9
	11

	城区学区
	3

	1
	13
	17

	柳市学区
	2

	10
	12

	白象学区
	1

	7
	8

	乐  中

	1
	2
	3

	市二中

	2
	2

	市三中
	1

	2
	3

	白象中学

	2
	2

	柳市中学

	2
	2

	虹桥中学

	2
	2

	芙蓉中学

	2
	2

	雁荡中学

	2
	2

	大荆中学

	2
	2

	市四中

	2
	2

	市职专

	1
	2
	3

	柳  职

	2
	2

	虹  职

	2
	2

	实验小学

	2
	2

	市  幼

	1
	1

	机  幼
	1

	1
	2

	少体校
	1

	1
	2

	电  大

	1
	1

	教师进修学校

	1
	1

	育英学校

	1
	1

	公立寄宿学校
	1

	1
	2

	机关第一工会

	1

	1
	2

	机关第二工会

	1
	1

	教研室

	1
	1

	特殊学校

	2
	2

	外国语学校

	1
	1

	兴乐中学

	1
	1

	旭阳寄宿学校

	1
	1

	英华学校

	1
	1

	虹桥中学分校

	1
	1

	总工会职校

	1
	1

	合  计
	15
	1
	3
	101
	120

附件2
乐清市      年度

优秀工会工作者推荐表

姓名

单位

项目

	工会职务

	性别

	年龄

	文化程度

	何时担任工会工作

	籍贯

	民族

	是否党团员

	简

要

事

迹

	基

层

工

会

意

见

	基

层

单

位

意

见

	市

评

委

会

意

见

附件3
乐清市职工互助保障先进个人
申  请  登  记  表

          工作单位：                 （盖章）
          姓    名：

年    月    日

乐清市总工会

	姓 名

	性 别

	出生年月

	文化程度

	政治面貌

	手机号

	工作单位

	职  务

	 基层工会

 （填写）
	本单位职工人数：         参保职工人数：           职工参保率     %

	乡镇（街道）及产业系统工会（填写）
	职工人数：               参保人数：                职工参保率     %

	主 要 先 进 事 迹

	基层工会意见
	  签   章

                                       年   月   日

	乡镇 (街道)总 工 会或

产业、系统工会 意 见
	签   章

年  月  日

	市 总 工 会 意 见
	 签   章

年  月  日

附件4

乐清市      年度

先进工会财务工作者推荐表

姓名

单位

项目

	工会职务

	性别

	年龄

	文化程度

	何时担任工会工作

	籍贯

	民族

	是否党团员

	简
要
事
迹

	基

层

工

会

意

见

	基

层

单

位

意

见

	市

评

委

会

意

见

附件5
乐清市教育系统2017年度优秀工会工作者推荐表

	工会

职务

	姓名

	性别

	年龄

	文化

程度

	何时担任工会工作

	籍贯

	民族

	是否

党团员

	简

要

事

迹

	基层

工会

意见

	基层

单位

意见

	市教

育工

会评

委会

意见

抄送：温州市教育工会，乐清市总工会、教育局党委。
乐清市教育工会                  2017年12月12日印发
PAGE
-12-